Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

02.09.2024 г.  № 93 - О

             Кÿстÿмĕр ялĕ                             д. Кюстюмеры

О создании бракеражной комиссии

В связи с началам нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02 сентября 2024 года на весь 2024-2025 учебный год бракеражную

комиссию в следующем составе:

председатель – Захарова Н.А., зам. директора по ВР;

члены комиссии – Авруйская В.В., председатель ПК;

                             - Савинова Т.П., председатель родительского комитета;

2.  Вменить в обязанности повара Фадеевой Е.Г. регулярное заполнение бракеражного

журнала (по согласованию).

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно посещать пищеблок и проводить

контрольные проверки  качества приготовляемой пищи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 Директор                                  Максимова С.П.

		2024-09-14T11:26:42+0300
	Максимова Светлана Павловна